
Uchwała Nr XXV/112/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 29 maja 2012r.   
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody  na wydzierżawienie w t rybie bezprzetargowym        
                na czas nieoznaczony  nieruchomości gruntowej będącej    
                własnością Gminy Szczyrk.  
 
 
 
Na podstawie art .11 ust  2,  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651)art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a 
ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591                           
z 2001 r. ze zm.).    
 
 

RADA  MIEJSKA W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1.  
 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie w t rybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony części dzia łki nr 1872 o  pow. 38 m2  objętej księgą wieczystą                    
Nr BB1B/0048084/7 stanowiącej własność Gminy Szczyrk, dla Magdaleny 
Porębskie j,  zam. ul.  Kwiatowa 443, 43-374 Buczkowice.  
 
         

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmist rzowi Miasta.  
 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 


